РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов Кузьминского сельсовета

Змеиногорского района, Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  02.04.2021 г.                                                      №  14                                              с. Кузьминка
Об отмене Постановления  № 62 от 07.10.2014 г «Об утверждении Порядка размещения

сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера

лиц, замещающих муниципальные должности Кузьминского сельсовета и

должности муниципальной службы, и

членов их семей на официальных сайтах

органов местного самоуправления и

предоставления этих сведений средствам

массовой информации для опубликования».
(в ред. 18.11.2015 г. № 34, 28.12.2016 г. № 41)
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 №251-ФЗ «О внесении изменений в статью 12.1 Федерального закона «О противодействии коррупции», законом Алтайского края от 30.09.2019 №67-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О противодействии коррупции в Алтайском крае» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление № 62 от 07.10.2014 г «Об утверждении  Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Кузьминского сельсовета и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования». ( в ред. 18.11.2015 г.№ 34, 28.12. 2016 г.№ 41)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
Глава Кузьминского сельсовета
    Ю. В. Куимова